
 

 

UCHWAŁA NR VII/XXXVI/292/17 

RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie nadania nazw nowo wybudowanym rondom, zlokalizowanym w ciągu drogi krajowej nr 5, 

w obrębie „ Węzła Kryniczno” 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875),  Rada Gminy Wisznia Mała uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rondu południowemu zlokalizowanemu w obrębie Węzła Kryniczno, w ciągu nowo budowanej 

drogi krajowej nr 5, położonemu w Gminie Wisznia Mała, Powiecie Trzebnickim, województwie 

dolnośląskim, nadaje się nazwę „Rondo im. Tadeusza Kościuszki”. 

2. Rondu północnemu zlokalizowanemu w obrębie Węzła Kryniczno, w ciągu nowo budowanej drogi 

krajowej nr 5, położonemu w Gminie Wisznia Mała, Powiecie Trzebnickim, województwie dolnośląskim, 

nadaje się nazwę „Rondo im. Józefa Piłsudskiego”. 

§ 2. Położenie rond, o których mowa w § 1 zostało określone na załączniku graficznym do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Wisznia Mała. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Ottenbreit

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 5381



Załącznik do Uchwały Nr VII/XXXVI/292/17 

Rady Gminy Wisznia Mała 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5381


		2017-12-15T15:03:34+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




